
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 18.12.2025 № 604

м. Золотоноша

Про надання дозволу неповнолітньому
Балацькому Д.С. на приватизацію та подальшу
реєстрацію права власності ½ частини земельної ділянки,
діючи за згодою батьків

Розглянувши заяви Балацького Д.С., Балацького С.І., Балацької О.І.
(15.12.2025 № 1739) про надання дозволу неповнолітньому Балацькому Д.С. на
приватизацію та подальшу реєстрацію права власності ½ частини земельної
ділянки, діючи за згодою батьків, додані документи, враховуючи рішення комісії
з питань захисту прав дитини від 17.12.2025, захищаючи права та інтереси
неповнолітнього, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл неповнолітньому Балацькому Денису Станіславовичу,
(конфіденційна інформація), р. н., діючи за згодою батьків, на приватизацію ½
частини земельної ділянки площею 0,1 га, кадастровий номер
7110400000:09:011:2570, що знаходиться за адресою: м. Золотоноша, вул.
(конфіденційна інформація), та її подальшу реєстрацію права власності у
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту (Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880


